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CLASSIFICA'JUNIOR'MASCHILE Pag.'1

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Junior Maschile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Punti
1 314 FANTOLI'IVAN 1994 A.S.D.'CADDESE 00'39'35 AK010862 50
2 315 GIUDICI'MARCO 1995 A.S.D.'CADDESE 00'40'24 AK010015 49
3 316 VENTURELLI'ALESSANDRO 1994 A.S.D.'CADDESE 00'47'34 AK010541 48
4 317 RONDONI'LUCA 1995 A.S.D.'BOGNANCO 00'51'04 AK011647 47
5 313 DELSINDACO'ANDREA 1995 G.S.D.'GENZIANELLA 00'52'13 AK010700 46

PARTITI'5'F'ARRIVATI'5

ESPOSTO'ALLE'ORE:'11'55

GIUDICE'ARBITRO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'ASSOLUTI'FEMMINILE Pag.'2

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Femminile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Cat. Punti
1 307 COLONNA'ELENA 1982 G.S.D.'GENZIANELLA 00'47'39 AK008920 F1 50
2 318 CAPPELLETTI'ANNALISA 1975 ATLETICA'CISTELLA 00'48'37 AK011864 F2 49
3 312 MAESTRONI''DANIELA' 1975 ATLETICA'VERBANIA'A 00'49'42 AK009156 F2 48
4 311 PAGANI'LAURA 1979 A.S.D.'CADDESE 00'50'25 AF015998 F1 47
5 309 MATLI'ARIANNA 1988 A.S.D.'CADDESE 00'51'33 AK008561 F1 46
6 306 MANCINI'GRETA 1991 A.S.D.'BOGNANCO 00'52'49 AK008932 F1 45
7 305 FERRARIS'ELENA 1977 A.S.D.'BOGNANCO 00'55'22 AK012024 F2 44
8 304 MONTANARI'CHIARA 1989 G.S.D.'GENZIANELLA 00'49'40 AK011801 F1 43
9 302 TURTORA'PATRIZIA 1969 A.S.D.'BOGNANCO 00'55'50 AK010092 F2 42
10 301 GRIGNASCHI'GRAZIELLA 1962 A.S.D.'GRAVELLONA'VCO 00'56'24 AK010414 F3 41
11 319 STOPPINI'EMANUELA 1993 G.S.D.'GENZIANELLA 00'57'10 AK009715 F1 40
12 303 CELMI'KATIA 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'00'06 AK010925 F2 39
13 310 ADRAGNA'ANNA 1970 A.S.D.'CADDESE 01'00'14 AK010789 F2 38
14 308 MATLI'FABIANA 1992 A.S.D.'CADDESE 01'03'13 AK010065 F1 37

PARTITI'14'E'ARRIVATI'14

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'00

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

Varzo, 13 Ottobre 2013

"STRAASINO"
2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.



CLASSIFICA'ASSOLUTI'MASCHILE Pag.'4

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Maschile

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera Cat. Punti
1 7 TORELLO'VIERA'CARLO 1978 G.S.D.'GENZIANELLA 00'43'42 AH019834 M2 80
2 1 GRAMEGNA'ALBERTO 1986 A.S.D.'CADDESE 00'44'29 AF014973 M1 79
3 31 MELLERIO'RUBEN 1988 A.S.D.'CADDESE 00'44'33 AK011193 M1 78
4 64 STOPPINI'MAURO 1990 G.S.D.'GENZIANELLA 00'44'46 AK011828 M1 77
5 61 SARBACH'PATRIK 1977 SVIZZERA'(VALLESE) 00'45'14 AK000000 M2 0
6 28 DAMELIO'DAVIDE 1963 G.S.D.'GENZIANELLA 00'45'42 AF014401 M3 76
7 65 BRUNELLI'MASSIMO 1968 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'45'59 AK010523 M3 75
8 40 GHEZZA'MARCO 1980 A.S.D.'CADDESE 00'46'04 AK010493 M1 74
9 67 DARIOLI'MAURO 1990 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'17 AK009187 M1 73
10 59 POSSETTI'GRAZIANO 1977 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'27 AK009191 M2 72
11 26 TASSERA'ENRICO 1971 G.S.D.'GENZIANELLA 00'46'32 AA001429 M2 71
12 69 DRUSACCHI'LUCA 1979 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'41 AF015278 M1 70
13 44 POLLAROLO'PAOLO 1974 A.S.D.'CADDESE 00'47'10 AK009181 M2 69
14 51 BRIZIO'MAURO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'47'15 AA002461 M3 68
15 63 BAROZZI'LIVIO 1964 AVIS'MARATHON'VERBANIA 00'47'31 AF014724 M3 67
16 9 ROGGIA'ALBERTO 1970 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'47'46 AK010672 M2 66
17 24 POZZOLI'WALTER 1985 G.S.D.'GENZIANELLA 00'47'58 AK009081 M1 65
18 32 CAGNACCI'MICHEL 1986 A.S.D.'CADDESE 00'47'59 AK011168 M1 64
19 5 PASE''ANDREA 1971 A.S.D.'BOGNANCO 00'48'00 AK009868 M2 63
20 49 CHIODIN'ERMINIO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'48'15 AK011249 M3 62
21 71 ANTONINI'MARCO 1970 A.S.D.'BOGNANCO 00'48'57 AK010837 M2 61
22 39 MATLI'PAOLO 1985 A.S.D.'CADDESE 00'49'04 AK010691 M1 60
23 38 SANNA'FEDERICO 1984 A.S.D.'CADDESE 00'49'47 AK010416 M1 59
24 4 CORTI'FEDERICO' 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 00'50'02 AK008495 M2 58
25 34 GIOVANNA'BRUNO 1988 A.S.D.'CADDESE 00'50'13 AK011986 M1 57
26 70 ROLANDO'ENZO 1962 A.S.D.'CASTIGLIONE'OSSOLA 00'50'17 AK011896 M3 56
27 48 MACELLARO'DONATO 1968 A.S.D.'CADDESE 00'50'18 AF014229 M3 55
28 41 GIANI'FABIO 1974 A.S.D.'CADDESE 00'51'13 AK011117 M2 54
29 42 FERRARI'GIANMARCO 1977 A.S.D.'CADDESE 00'51'59 AK011116 M2 53
30 60 CALCINI'ANDREA 1988 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'52'01 AK011898 M1 52
31 50 COSTANTIN'PAOLO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'52'04 CK007993 M3 51
32 21 BIANCHETTI''SILVANO 1961 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'52'10 AK010321 M3 50
33 15 MAZZA'MARCO 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'52'25 AK011261 M3 49
34 43 NINNIVAGGI'SIMONE 1992 A.S.D.'CADDESE 00'52'59 AK010442 M1 48
35 33 MAZZACCARO'ALBERTO 1993 A.S.D.'CADDESE 00'53'01 AK009507 M1 47
36 66 BAROZZI'GIANNI 1954 AVIS'MARATHON'VERBANIA 00'53'04 AA000124 M4 46
37 22 CUZZUPOLI'DANIELE 1981 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'53'32 NA008048 M1 45
38 52 DANIMARCO'VINCENZO 1961 A.S.D.'CADDESE 00'53'43 AA005520 M3 44
39 53 BANCHINI'DONATO 1961 A.S.D.'CADDESE 00'53'57 AK008827 M3 43
40 45 BASSA'GIANLUCA 1972 A.S.D.'CADDESE 00'54'00 AK010769 M2 42
41 8 SAVAGLIO'VITTORIO 1963 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'16 AK011447 M3 41

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'ASSOLUTI'MASCHILE Pag.'4

42 19 CELMI'ALDO 1945 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'23 AK008680 M5 40
43 46 RIZZI'MAURO 1969 A.S.D.'CADDESE 00'54'24 AK009054 M2 39
44 13 VOMERI'CARLO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'47 AK010669 M3 38
45 23 COLOMBO'ALEXANDRO 1971 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'54'49 AK010223 M2 37
46 30 LORENZI'FABRIZIO 1973 A.S.D.'BOGNANCO 00'54'50 AK011243 M2 36
47 18 FORLENZA'COSIMO 1971 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'55'39 AK010265 M2 35
48 68 LANA'MARCO 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 00'56'00 AF014814 M4 34
49 62 TURCHI'CLAUDIO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'57'00 AK010680 M3 33
50 16 MARCHETTI'GIULIO 1964 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'57'05 AK008454 M3 32
51 27 GHENSI'MARIANO 1947 G.S.D.'GENZIANELLA 00'57'21 AA010732 M5 31
52 10 ROMANO'GAETANO 1966 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'58'32 AK009618 M3 30
53 17 GIOVANNA'MARIO 1972 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'59'16 AK011295 M2 29
54 29 MANDICA'PIETRO 1956 A.S.D.'CADDESE 00'59'45 AK010221 M4 28
55 57 AMMATTATELLI'GIOVANNI 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 00'59'48 AK010052 M4 27
56 25 OLMI'MAURO 1960 G.S.D.'GENZIANELLA 01'00'39 AK008942 M3 26
57 55 VENTURINI'CLETO 1941 A.S.D.'CADDESE 01'00'45 AA009196 M5 25
58 2 GIRGENTI'GIORGIO 1959 G.S.D.'GENZIANELLA 01'00'49 AK010933 M3 24
59 11 TRAGLIA'JEROME 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'02'23 AK011921 M3 23
60 56 GAMBARRI'GIACOMO 1941 A.S.D.'CADDESE 01'02'59 AF014576 M5 22
61 3 FULGERI'FABIO 1967 G.S.D.'GENZIANELLA 01'04'22 AK011923 M3 21
62 54 MAMBELLA'SERGIO 1948 A.S.D.'CADDESE 01'07'01 AA009120 M5 20
63 12 TRIOLO'FRANCESCO 1979 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'17'32 AK011244 M1 19

PARTITI'63'G'ARRIVATI'63

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'10

GIUDICE'ARBITRO:'GENERELLI'MARIO



CLASSIFICA'F1 Pag.'5

CLASSIFICA DI CATEGORIA: F1

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 311 PAGANI'LAURA 1979 A.S.D.'CADDESE 00'50'25 AF015998
2 309 MATLI'ARIANNA 1988 A.S.D.'CADDESE 00'51'33 AK008561
3 306 MANCINI'GRETA 1991 A.S.D.'BOGNANCO 00'52'49 AK008932
4 304 MONTANARI'CHIARA 1989 G.S.D.'GENZIANELLA 00'49'40 AK011801
5 319 STOPPINI'EMANUELA 1993 G.S.D.'GENZIANELLA 00'57'10 AK009715
6 308 MATLI'FABIANA 1992 A.S.D.'CADDESE 01'03'13 AK010065

PARTITI'6'D'ARRIVATI'6

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'20

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'F2 Pag.'6

CLASSIFICA DI CATEGORIA: F2

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 305 FERRARIS'ELENA 1977 A.S.D.'BOGNANCO 00'55'22 AK012024
2 302 TURTORA'PATRIZIA 1969 A.S.D.'BOGNANCO 00'55'50 AK010092
3 303 CELMI'KATIA 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'00'06 AK010925
4 310 ADRAGNA'ANNA 1970 A.S.D.'CADDESE 01'00'14 AK010789

PARTITI'4'D'ARRIVATI'4

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'20

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'F3 Pag.'7

CLASSIFICA DI CATEGORIA: F3

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 301 GRIGNASCHI'GRAZIELLA 1962 A.S.D.'GRAVELLONA'VCO 00'56'24 AK010414

PARTITI'5'A'ARRIVATI'5

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'20

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'M1 Pag.'8

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M1

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 64 STOPPINI'MAURO 1990 G.S.D.'GENZIANELLA 00'44'46 AK011828
2 40 GHEZZA'MARCO 1980 A.S.D.'CADDESE 00'46'04 AK010493
3 67 DARIOLI'MAURO 1990 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'17 AK009187
4 69 DRUSACCHI'LUCA 1979 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'41 AF015278
5 24 POZZOLI'WALTER 1985 G.S.D.'GENZIANELLA 00'47'58 AK009081
6 32 CAGNACCI'MICHEL 1986 A.S.D.'CADDESE 00'47'59 AK011168
7 39 MATLI'PAOLO 1985 A.S.D.'CADDESE 00'49'04 AK010691
8 38 SANNA'FEDERICO 1984 A.S.D.'CADDESE 00'49'47 AK010416
9 34 GIOVANNA'BRUNO 1988 A.S.D.'CADDESE 00'50'13 AK011986
10 60 CALCINI'ANDREA 1988 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'52'01 AK011898
11 43 NINNIVAGGI'SIMONE 1992 A.S.D.'CADDESE 00'52'59 AK010442
12 33 MAZZACCARO'ALBERTO 1993 A.S.D.'CADDESE 00'53'01 AK009507
13 22 CUZZUPOLI'DANIELE 1981 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'53'32 NA008048
14 12 TRIOLO'FRANCESCO 1979 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'17'32 AK011244

PARTITI'14'F'ARRIVATI'14

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'25

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'M2 Pag.'9

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M2

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 61 SARBACH'PATRIK 1977 SVIZZERA'(VALLESE) 00'45'14 AK000000

2 59 POSSETTI'GRAZIANO 1977 A.S.D.'BOGNANCO 00'46'27 AK009191

3 26 TASSERA'ENRICO 1971 G.S.D.'GENZIANELLA 00'46'32 AA001429

4 44 POLLAROLO'PAOLO 1974 A.S.D.'CADDESE 00'47'10 AK009181

5 9 ROGGIA'ALBERTO 1970 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'47'46 AK010672

6 5 PASE''ANDREA 1971 A.S.D.'BOGNANCO 00'48'00 AK009868

7 71 ANTONINI'MARCO 1970 A.S.D.'BOGNANCO 00'48'57 AK010837

8 4 CORTI'FEDERICO' 1977 G.S.D.'GENZIANELLA 00'50'02 AK008495

9 41 GIANI'FABIO 1974 A.S.D.'CADDESE 00'51'13 AK011117

10 42 FERRARI'GIANMARCO 1977 A.S.D.'CADDESE 00'51'59 AK011116

11 45 BASSA'GIANLUCA 1972 A.S.D.'CADDESE 00'54'00 AK010769

12 46 RIZZI'MAURO 1969 A.S.D.'CADDESE 00'54'24 AK009054

13 23 COLOMBO'ALEXANDRO 1971 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'54'49 AK010223

14 30 LORENZI'FABRIZIO 1973 A.S.D.'BOGNANCO 00'54'50 AK011243

15 18 FORLENZA'COSIMO 1971 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'55'39 AK010265

16 17 GIOVANNA'MARIO 1972 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'59'16 AK011295

PARTITI'16'H'ARRIVATI'16

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'25

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'M3 Pag.'10

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M3

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 28 DAMELIO'DAVIDE 1963 G.S.D.'GENZIANELLA 00'45'42 AF014401
2 65 BRUNELLI'MASSIMO 1968 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'45'59 AK010523
3 51 BRIZIO'MAURO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'47'15 AA002461
4 63 BAROZZI'LIVIO 1964 AVIS'MARATHON'VERBANIA 00'47'31 AF014724
5 49 CHIODIN'ERMINIO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'48'15 AK011249
6 70 ROLANDO'ENZO 1962 A.S.D.'CASTIGLIONE'OSSOLA 00'50'17 AK011896
7 48 MACELLARO'DONATO 1968 A.S.D.'CADDESE 00'50'18 AF014229
8 50 COSTANTIN'PAOLO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'52'04 CK007993
9 21 BIANCHETTI''SILVANO 1961 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA 00'52'10 AK010321
10 15 MAZZA'MARCO 1967 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'52'25 AK011261
11 52 DANIMARCO'VINCENZO 1961 A.S.D.'CADDESE 00'53'43 AA005520
12 53 BANCHINI'DONATO 1961 A.S.D.'CADDESE 00'53'57 AK008827
13 8 SAVAGLIO'VITTORIO 1963 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'16 AK011447
14 13 VOMERI'CARLO 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'47 AK010669
15 62 TURCHI'CLAUDIO 1966 A.S.D.'CADDESE 00'57'00 AK010680
16 16 MARCHETTI'GIULIO 1964 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'57'05 AK008454
17 10 ROMANO'GAETANO 1966 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'58'32 AK009618
18 25 OLMI'MAURO 1960 G.S.D.'GENZIANELLA 01'00'39 AK008942
19 2 GIRGENTI'GIORGIO 1959 G.S.D.'GENZIANELLA 01'00'49 AK010933
20 11 TRAGLIA'JEROME 1960 G.S.D.'VALDIVEDRO 01'02'23 AK011921
21 3 FULGERI'FABIO 1967 G.S.D.'GENZIANELLA 01'04'22 AK011923

PARTITI'21'F'ARRIVATI'21

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'25

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'M4 Pag.'11

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M4

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 66 BAROZZI'GIANNI 1954 AVIS'MARATHON'VERBANIA 00'53'04 AA000124
2 68 LANA'MARCO 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 00'56'00 AF014814
3 29 MANDICA'PIETRO 1956 A.S.D.'CADDESE 00'59'45 AK010221
4 57 AMMATTATELLI'GIOVANNI 1954 G.S.D.'GENZIANELLA 00'59'48 AK010052

PARTITI'4'D'ARRIVATI'4

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'20

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'M5 Pag.'12

CLASSIFICA DI CATEGORIA: M5

Pos. Pett.      Cognome, Nome Anno Società Tempo Tessera
1 19 CELMI'ALDO 1945 G.S.D.'VALDIVEDRO 00'54'23 AK008680
2 27 GHENSI'MARIANO 1947 G.S.D.'GENZIANELLA 00'57'21 AA010732
3 55 VENTURINI'CLETO 1941 A.S.D.'CADDESE 01'00'45 AA009196
4 56 GAMBARRI'GIACOMO 1941 A.S.D.'CADDESE 01'02'59 AF014576
5 54 MAMBELLA'SERGIO 1948 A.S.D.'CADDESE 01'07'01 AA009120

PARTITI'5'E'ARRIVATI'5

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'20

DELEGATO'TECNICO:'GENERELLI'MARIO

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013



CLASSIFICA'DI'SOCIETA' Pag.'13

Pos.     Società Cod. Punti M Punti F Totale

1 A.S.D.'CADDESE VB012 1421 168 1589

2 G.S.D.'GENZIANELLA VB025 636 133 769

3 A.S.D.'BOGNANCO VB005 422 131 553

4 G.S.D.'VALDIVEDRO VB013 454 39 493

5 ATLETICA'AVIS'OSSOLANA VB052 207 0 207

6 AVIS'MARATHON'VERBANIA VB040 113 0 113

7 A.S.D.'CASTIGLIONE'OSSOLA VB028 56 0 56

8 ATLETICA'CISTELLA VB019 0 49 49

9 ATLETICA'VERBANIA'A VB055 0 48 48

10 A.S.D.'GRAVELLONA'VCO VB034 0 41 41

ESPOSTO'ALLE'ORE:'12'30

GIUDICE'ARBITRO:'GENERELLI'MARIO

CLASSIFICA DI SOCIETA'

F.I.D.A.L.   G.S.D. VALDIVEDRO - VARZO (VB013)  C.O.N.I.

2° EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA
"STRAASINO"

Varzo, 13 Ottobre 2013


